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Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego w Ministerstwie Rodziny, Pracy i Polityki

Społecznej, pełniący rolę IP dla Osi II PO WER, ogłosił konkurs nr POWR.02.09.00-IP.03-00-009/16 pt.

„Sieciowanie Ośrodków Wsparcia Ekonomii Społecznej i koordynacja współpracy sieci OWES z innymi

sieciami oraz podnoszenie kompetencji kadr OWES” w ramach II Osi priorytetowej Efektywne polityki

publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji, Działanie 2.9 Rozwój ekonomii społecznej PO WER

2014-2020.

Konkurs ma na celu:

1. Utworzenie ogólnopolskiej sieci współpracy akredytowanych Ośrodków Wsparcia

Ekonomii Społecznej, wspieranej np. narzędziami do bieżącej wymiany informacji i

doświadczeń oraz koordynacji w ramach sieci OWES, a także pomiędzy siecią OWES a

innymi sieciami, działającymi w obszarach zbieżnych z sektorem ekonomii społecznej

(np. Krajowym Systemem Usług, Ośrodkami Doradztwa Rolniczego, Lokalnymi Grupami

Działania itp.) – sieć OWES służyć ma m.in. integracji sektora instytucji wpierających

ekonomię społeczną, reprezentowaniu wspólnych interesów, a także zachęcaniu

nieakredytowanych OWES do współpracy i rozwoju, wymiany informacji oraz włączania

się w system zapewniania wysokiej jakości usług wsparcia ekonomii społecznej. Sieć

będzie też pełnić funkcję edukacyjną i popularyzującą dobre praktyki w świadczeniu

wysokiej jakości usług wsparcia ekonomii społecznej, m. in. poprzez otwarcie się na

instytucje wpierające ekonomię społeczną poza systemem akredytacji.

2. Podniesienie kompetencji kadr OWES, w tym w zakresie standardów usług OWES i w

zakresie przygotowania konsultantów OWES do wspierania PES w zakresie ubiegania się

o zamówienia publiczne – przewiduje się podniesienie poziomu kompetencji u 95%

pracowników OWES objętych wsparciem, a także przygotowanie 100 konsultantów/

doradców OWES do wsparcia przedsiębiorstw społecznych w zakresie ubiegania się o

zamówienia publiczne.

Przewiduje się wybór 1 projektu, który na poziomie ogólnopolskim obejmie swoją ofertą 16

województw.

Projekt musi być realizowany w partnerstwie (maksymalnie 3 podmiotów – lider oraz 2

partnerów). Jego liderem (Wnioskodawcą) musi być:

organizacja pozarządowa lub

uczelnia i podmiot uczestniczący w kształceniu na poziomie wyższym lub

jednostka naukowa, w tym instytut badawczy

posiadająca minimum 3 letnie doświadczenie w realizacji działań na rzecz podmiotów ekonomii

społecznej lub integracji społecznej i zawodowej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym –

na poziomie regionalnym lub ponadregionalnym. Ponadto, lider oraz podmiot odpowiedzialny w

ramach partnerstwa za działania szkoleniowe nie może jednocześnie pełnić funkcji

akredytowanego OWES.

Dodatkowo premiowane będą projekty, w których Wnioskodawca zobowiąże się do zlecenia

min. 40% usług zaplanowanych w ramach projektu przedsiębiorstwom społecznym.



Okres realizacji projektu wynosi od 24 do 36 miesięcy.

Na konkurs przeznaczono 11 000 000 PLN. Minimalna wartość projektu wynosi 50 000 PLN.

Maksymalny poziom dofinansowania projektu wynosi 100%.

Wnioski można składać w terminie od 30 września 2016 r. do 14 października 2016 r.

Szczegółowe informacje o konkursie można znaleźć pod adresem: 

http://efs.mrpips.gov.pl/skorzystaj/nabory/konkursu-nr-powr.02.09.00-ip.03-00-00916 oraz 

http://www.power.gov.pl/nabory/29-rozwoj-ekonomii-spolecznej-2/
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